
MIGUELTURRA2017/009701

DECRETO

Extracto: Relación de Facturas nº. 24/2017

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2017.

 
CONSIDERANDO que corresponde al  Alcalde, según lo dispuesto en el  art.  21.1.f)  de la Ley
Reguladora de las Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo
con el Presupuesto aprobado, disponer gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art.
185.2  del  Real  Decreto  Legislativo  2/2004,  de  05  de marzo por  el  que  se  aprueba  el  Texto
Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales,  al  establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de
compromisos de gastos legalmente adquiridos”:

 

            Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por
los servicios municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 18/09/17 144/2017 2.368,59 € 241.226.34

ANTONIO DIONISIO SANCHEZ MUÑOZ 05612619K 18/09/17 145/2017 1.828,29 € 241.226.34

ELECTROFIL DISTRIBUCION, S.L. B06350748 31/08/17 486924 6.763,05 € 165.221.09

ABM REXEL, S.L.U. B28262822 30/08/17 AU553763 754,39 € 334.212

MADERAS SAJOMA B13038435 31/08/17 CR-20172413 293,91 € 334.212

INSTALACIONES PASCUAL PEREZ, S.L. B13192554 31/07/17 CON-01975 290,40 € 334.212

HIERROS Y ACEROS CIUDAD REAL, S.L. B13019559 29/08/17 172924 261,19 € 323.212

HNOS. CHACON, S.L. B13243423 04/09/17 209/2017 216,62 € 151.213

LABINTECH ANALISIS Y CONSULTORIA B13261599 31/08/17 1700008 998,25 € 161.227.99

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
z/

9X
nd

Z
D

qT
W

oH
S

G
gs

jj4

Decreto número: 2017/916

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
4-

10
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
G

aT
+

c5
ox

m
dX

G
E

S
i/L

LQ
T

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009701

DECRETO

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 19/09/17 0000707 499,37 € 171.221.03

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 13/09/17 0000109 999,60 € 171.221.03

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/08/17 H0723706 243,80 € 171.221.03

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/08/17 H0723666 52,00 € 132.221.03

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/08/17 H0723691 268,21 € MULTIAPL

BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS, S.L. B13176029 04/09/17 110 2.434,29 € 161.227.27

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 15/09/17 1170900086 6,56 € 132.212

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 15/09/17 1170900087 24,50 € 2314.212

VS DISEL, S.L. B13215413 15/09/17 17/1226 77,56 € 151.213

VS DISEL, S.L. B13215413 15/09/17 17/1225 149,35 € 163.213

FR MOTOR, C.B. E13581806 12/09/17 174 120,18 € 171.213

RECAMBIOS GADISAN MOTOR C.REAL, S.L. B13582648 15/09/17 FR1700783 270,72 € MULTIPAL

RECAMBIOS GADISAN MOTOR, C.REAL, S.L. B13582648 31/08/17 FR1700757 182,78 € 151.213

VEIMANCHA, S.A. A13020953 06/09/17 MC1702356 588,34 € 171.213

ASISTENCIA FITOSANITARIA, S.L. B13256094 05/09/17 V17/0000572 1.044,57 € 171.210

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/17 3440A 158,33 € 171.210

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/17 3441A 152,13 € 241.226.34

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 31/08/17 17-4041 267,03 € 2313.212

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 31/08/17 17-4039 248,27 € 323.212

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 15/09/17 FA1709-3310 237,78 € 334.212

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
z/

9X
nd

Z
D

qT
W

oH
S

G
gs

jj4

Decreto número: 2017/916

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
4-

10
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
G

aT
+

c5
ox

m
dX

G
E

S
i/L

LQ
T

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009701

DECRETO

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 15/09/17 FA1709-3309 296,75 € 171.210

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 15/09/17 FA1709-3311 252,88 € 171.210

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/08/17 H0723705 94,51 € 341.221.03

Mª PALOMA GOMEZ HERRANZ 00803164G 11/09/17 02/17 3.663,00 € 338.226.99

LIMPIEZAS SANCHEZ 05645768G 31/07/17 70 91,65 € 341.227.00

LIMPIEZAS SANCHEZ 05645768G 31/08/17 83 91,65 € 341.227.00

LIMPIEZAS SANCHEZ 05645768G 30/09/17 71 91,65 € 341.227.00

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 30/08/17 171721 18,60 € 341.220.00

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/17 3436A 142,97 € 341.221.10

MARTIN BALADRON POLO 05687573H 31/08/17 326 195,50 € 2312.226.99

FRANCISCO RUIZ DE  HERMOSA SANCHEZ 05644674Z 25/08/17 095 204,50 € 2312.226.99

JUAN JOSE SANSEBRIN BAENA 46521527W 31/08/17 30 362,00 € 2312.226.99

ANGEL SANSEBRIN BAENA 72529386J 31/08/17 93 200,00 € 2312.226.99

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 06/09/17 106 7,50 € 2312.221.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 25/09/17 20/17 341,26 € 2311.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 25/09/17 18/17 25,63 € 2311.489.07

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 25/09/17 19/17 50,00 € 2311.489.07

PROIDMAN, S.L. B13510946 21/09/17 275 121,00 € 334.226.09

HIPERLAMPARAS CNALIZ, S.L. B13255989 21/09/17 162 35,00 € 334.226.09

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
z/

9X
nd

Z
D

qT
W

oH
S

G
gs

jj4

Decreto número: 2017/916

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
4-

10
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
G

aT
+

c5
ox

m
dX

G
E

S
i/L

LQ
T

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009701

DECRETO

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 20/09/17 107 269,90 € 2312.226.99

A.M. STMO. CRISTO DE LA PIEDAD G13250667 15/05/17 3/17 500,00 € 334.226.09

A.M. STMO. CRISTO DE LA PIEDAD G13250667 06/06/17 4/17 800,00 € 334.226.09

EXPLORA ACTIVA, S.L. B13556782 23/09/17 8 4.500,00 € 2315.226.11

EDICIONES SERCA, S.L. B13576368 01/09/17 648 649,77 € 926.226.02

VS DISEL, S.L. B13215413 08/09/17 17/1201 1.145,86 € 163.213

CARBURANTES MIGUELTURRA, S.L. B13293931 31/08/17 H0723704 219,42 € 163.221.03

CARBURANTES ATALAYA, S.L. B13190418 13/09/17 0000107 1.499,40 € 151.221.03

A.M. STMO. CRISTO DE LA PIEDAD G13250667 07/08/17 5/17 500,00 € 924.226.27

ASOCIACION JUV. ATUTTI JOROBI G13592415 13/09/17 5 152,94 € 2315.226.11

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 05/09/17 75 113,30 € 2315.226.11

ANGEL GONZALEZ GRUESO 05627251W 05/07/17 107 79,98 € 2315.226.11

ASOCIACION CULTURAL PEÑA EL PUNTILLO G13558721 27/08/17 F17-019 269,64 € 2315.226.11

ESCUELA ANIMACION LAS CAÑADAS G13312772 31/08/17 A17-23 534,60 € 2315.226.11

ALEXIS MORA ASENSIO 05695824N 28/08/17 77 108,90 € 338.226.99

DULCEALMACEN, S.L. B13561154 06/09/17 A/33273 398,22 € 338.226.99

AMBERNE, S.A. - AMAUR A39032669 18/09/17 13170FACT170525 410,00 € 2315.226.99

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/09/17 171869 50,00 € 2315.226.40

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 15/09/17 171871 19,77 € 2315.226.40

ERIC CORRAL CASAS 05686743Q 09/09/17 61 3.025,00 € 2315.226.99

ERIC CORRAL CASAS 05686743Q 09/09/17 62 677,60 € 2315.226.40

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
z/

9X
nd

Z
D

qT
W

oH
S

G
gs

jj4

Decreto número: 2017/916

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
4-

10
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
G

aT
+

c5
ox

m
dX

G
E

S
i/L

LQ
T

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009701

DECRETO

TERESA FILOSO NUÑEZ-CACHO 52387382Y 14/06/17 1 2,80 € 2314.226.99

JOSE MUÑOZ MOLERO 05634099L 12/09/17 1 150,00 € 2311.480

ALIMENTACION CARABALLO, S.L. B13535950 10/09/17 740 60,00 € 2311.480

JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 12/09/17 16/2017 600,05 € 2311.480

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 18/09/17 88 170,00 € 320.489.09

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 15/09/17 87 280,00 € 320.489.09

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 14/09/17 85 590,00 € 320.489.09

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 13/09/17 82 550,00 € 320.489.09

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 12/09/17 81 2.240,00 € 320.489.09

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 20/09/17 89 360,00 € 320.489.09

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 20/09/17 90 123,70 € 2313.220.00

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 20/09/17 91 38,95 € 2313.220.00

FERNANDO BOCHARAN SANCHEZ 05641683J 06/09/17 76 78,00 € 2314.226.99

Mª TERESA ALCAIDE REMIREZ 70985094X 10/09/17 094/2017 847,00 € 2315.226.40

CARILUX, S.L. B14714950 07/09/17 170038 6.302,50 € 334.226.09

SERAFIN MOHINO TOULET – HOTEL 05673912L 14/09/17 309/17 240,00 € 2315.226.99

SUPER BAZAR Y€U HAICONG ZHU X2141625A 17/08/17 102 6,40 € 241.226.34

ASISTENCIA FITOSANITARIA, S.L. B13256094 05/09/17 V17/0000572 1.044,57 € 171.210

PEDROMOTOR MAQUINARIA, S.L. B13581822 07/08/17 843 46,00 € 171.213

ELECTROCART, S.L. B13034400 07/09/17 17/00670 253,50 € 171.213

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
z/

9X
nd

Z
D

qT
W

oH
S

G
gs

jj4

Decreto número: 2017/916

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
4-

10
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
G

aT
+

c5
ox

m
dX

G
E

S
i/L

LQ
T

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009701

DECRETO

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/17 3434A 247,95 € 171.221.10

ALMACEN PAPELERIA MIGUELTURRA B13314042 31/08/17 171795 36,95 € 241.226.34

JESUS SANCHEZ – DESPACHO VICTORIANO 05626646H 17/08/17 12 31,06 € 241.226.34

SUPER BAZAR Y€U GAICONG ZHU X2141626A 04/09/17 105 39,50 € 2315.226.11

JESUS SANCHEZ - DESPACHO VICTORIANO 05626646H 22/08/17 13 12,24 € 241.226.34

MAT.SERV. SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 31/08/17 159 12,10 € 241.226.34

ALMACEN PAPALERIA MIGUELTURRA B13314042 31/08/17 171796 71,15 € 241.226.35

DOBLE C, SERIGRAFIA, S.L. B13198536 21/09/17 26351 228,69 € 9201.226.01

JESUS SANCHEZ – DESPACHO VICTORIANO 05626646H 16/08/17 11 46,44 € 241.226.34

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/17 3439A 258,59 € 924.210

MAT.SERV. SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 31/08/17 160 181,50 € 164.212

MAT. SERV. SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 31/08/17 163 181,50 € 151.210

MAT.SERV. SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 31/08/17 162 181,50 € 151.210

MAT.SERV. SACRAMENTO MARTIN GARCIA 05610683V 31/08/17 161 181,50 € 151.210

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 15/08/17 17-3756 288,03 € 171.210

ELECTROCART, S.L. B13034400 07/09/17 17/00669 60,50 € 171.213

ELECTROCART, S.L. B13034400 06/09/17 17/00668 286,69 € 151.213

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/17 3435A 173,96 € 241.226.34

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/17 3433A 177,65 € MULTIAPL

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/17 3479A 294,03 € 171.221.10

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
z/

9X
nd

Z
D

qT
W

oH
S

G
gs

jj4

Decreto número: 2017/916

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
4-

10
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
G

aT
+

c5
ox

m
dX

G
E

S
i/L

LQ
T

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009701

DECRETO

ABM REXEL, S.L.U. B28262822 30/08/17 AU553762 263,48 € 165.221.09

COPROA, S.L. B46402020 05/09/17 A370 299,96 € 171.221.99

SACRAMENTO CORRAL RODRIGO B13576236 06/09/17 20953/7H 110,98 € 135.226.99

SACRAMENTO CORRAL RODRIGO B13576236 09/09/17 21243/7H 99,69 € 135.226.99

EL PORTAL DEL PAN, S.L.L. B13487046 19/09/17 0175 28,00 € 135.226.99

INFOMANCHA SOLUCIONES DIGITALES, S.L. B13452396 11/09/17 62 1.718,20 € 9203.220.02

DIARIO LANZA P6300001B 31/08/17 167 556,60 € 334.226.09

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/09/17 13/2017 880,00 € 924.227.99

EDICIONES SERCA, S.L. B13576368 13/09/17 712 430,76 € 926.226.02

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/17 3437A 149,74 € 334.221.99

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/17 3438A 295,65 € 2311.221.10

RAIMUNDO CABALLERO - MENSAJERIA 05629735W 11/09/17 298/17 139,76 € 334.226.09

CONRADO ESCUDERO DONATE 05679814X 15/09/17 1 192,49 € 334.226.09

NURIA SANCHEZ RODRIGO 05679833Y 15/09/17 1 199,64 € 334.226.09

RICARDO FERNANDEZ DEL MORAL 05669931V 12/09/17 17/19 1.694,00 € 334.226.09

A.M. STMO. CRISTO DE LA PIEDAD G13250667 16/09/17 6/17 1.200,00 € 334.226.09

ASSEB CONSULTORIA DE EMPRESAS, S.L. B86143112 15/09/17 2017/B/28 605,00 € 334.226.09

AMBERNE, S.A. A39032669 18/09/17 13170FACT170526 660,00 € 334.226.09

FLAUTI FLAUTI TEATRO G13248604 07/09/17 07/17 110,00 € 334.226.09

FLAUTI FLAUTI TEATRO G13248604 12/09/17 08/17 700,00 € 334.226.09

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
z/

9X
nd

Z
D

qT
W

oH
S

G
gs

jj4

Decreto número: 2017/916

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
4-

10
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
G

aT
+

c5
ox

m
dX

G
E

S
i/L

LQ
T

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009701

DECRETO

CARPAS EL MIMBRERO E HIJOS E06695472 04/09/17 A/33 1.041,21 € 334.226.09

ALARCOS VIDEO, S.L. - TRESDLAND B13239124 05/09/17 3V/170154 145,20 € 2315.226.40

GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 22/09/17 585/17 169,40 € 241.226.18

6K3 C.B. E13598016 04/08/17 62/2017 299,18 € 334.221.99

JESUS A MATAS TRIGUERO 05651160Z 26/09/17 20 30,00 € 2315.226.40

GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 22/09/17 584/17 102,85 € 2315.226.99

JUSTO MARTIN DE LUCIA ACOSTA 05658786G 22/09/17 FA1709-3340 53,43 € 241.226.35

ADOLFO GONZALEZ DIAZ 04176835N 18/09/17 064/2017 1.500,00 € 241.226.18

SOLDADURAS MIGUELTURRA, S.L. B13411020 31/07/17 794 2.722,50 € 241.226.35

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 31/08/17 67 2.737,67 € 241.226.34

AGRITRASA AUTOAGRICOLA, S.L. B13544333 31/08/17 01/140612 395,71 € 171.213

FUSION HR TELECOMUNICACIONES B13561998 08/09/17 1704/449 239,58 € 924.222.00

LA TRIBUNA DE CIUDAD REAL, S.A.U. A13125059 31/07/17 17/PUB07-0017 484,00 € 334.226.09

GRUPO DINFOR, S.A.L. A13055587 22/09/17 4755 2.504,70 € 9203.227.25

TOTAL    83.744,79 €  

 

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su 
abono.
 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

8 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
z/

9X
nd

Z
D

qT
W

oH
S

G
gs

jj4

Decreto número: 2017/916

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
4-

10
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

8 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
G

aT
+

c5
ox

m
dX

G
E

S
i/L

LQ
T

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2017/009701

DECRETO

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

9 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
z/

9X
nd

Z
D

qT
W

oH
S

G
gs

jj4

Decreto número: 2017/916

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ía
 V

ic
to

ria
 S

ob
rin

o 
G

ar
cí

a 
el

 d
ía

 0
4-

10
-2

01
7

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

9 
de

 9
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
G

aT
+

c5
ox

m
dX

G
E

S
i/L

LQ
T

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2017-10-04T14:02:17+0200
	SOBRINO GARCIA MARIA VICTORIA - 05667927Z


		2017-10-04T14:20:21+0200
	AVILES MORALES JOAQUIN - 05683468F




